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2024.1.13 Sat. - 2.7 Wed.

THE PRINCE PARK TOWER TOKYO & TOKYO PRINCE HOTEL

Lunch Buffet

— QR —

SIGNATURE MENU WESTERN MENU

* Beef curry * Roasted vegetables

* Teppanyaki with thick-cut bacon * French fries with garlic onion flavor
Scrambled eggs and cheese gratine - Basil Sausage

» Pasta mixed with big cheese * Beef fried rice with garlic flavor
1.Cacio e pepe » Roast pork with charcutiere sauce
2.Cod roe and mushroom cream sauce * Roast chicken Pizzaiola style
3.Bolognese « Seafood bouillabaisse

* Mont Blanc cake  Cream cheese and raw ham blancmange

 Tomato jelly and mozzarella cheese caprese

[Limited weekday menu] » Charcuterie plate

* Roast beef with soy sauce * Panzenella

» Iberian pork with Teppanyaki style * Shrimp cutlet sandwich

[Limited holiday menu] » Onion soup

- Japanese roast beef » Corn potage soup

with soy sauce Koji Flavor
- Teppanyaki beef loin

JAPANESE MENU CHINESE MENU
- Fried skewers 3 types * Dim sum 3 types
. Fried lotus root « Fried squid and scallop with oyster sauce
+ Grilled yellowtail « Steamed chicken, black bean sauce
+ Shijimi clam miso soup - Steamed chicken, Sambal sauce
- Conger eel bowl * Japchae salad
. Soba - Fried rice with Minced pork

* Chicken and wild vegetables soba soup

- Simmered bamboo shoots with dried bonito DESSERT MENU
» Boiled Octopus and Yuba and Okra

with Wasabi sauce - Gelato
- Kiriboshi radish ‘ Cake.
- Hijiki Seaweed ) Oh:':lgl
« Daihuku, etc.
SALAD DRINK

- Marinated tomato and onion with herb flavor  * Coffee
- Green beans, lotus root and nuts sesame salad * Tea
- Marinated tuna and beets potato salad, etc. - Orange Juice, etc.

BREAD
* Breads

. At our facilities, as all food and beverages are handled in the same environment, we are unable to
completely prevent contamination with minute quantities of an allergen other than the ingredients being used.

. The allergy information (seven specific raw materials) is based on the ingredient information (food labeling)
of the ingredients used and from their manufacturers, etc.

. If it would be difficult to provide safe food and beverages to a guest, we may decline to provide service to that guest.

. Some restaurants may not be able to accommodate certain allergies.



